Приложение №4

к Соглашению «О сотрудничестве в мероприятиях по

оказанию спортивно-оздоровительных услуг»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о присоединении к Соглашению о сотрудничестве в мероприятиях по оказанию спортивно-

оздоровительных услуг для несовершеннолетних посетителей

Я,__________________________________________________________________________________

паспорт серии__________№ ______________________________ , выдан _________________

____________________________________________________________________________________,

Код подразделения _______, зарегистрирован по адресу: __________________________________

____________________________________________________________________________________ ,

проживающий по адресу: ______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________ ,

Контактный телефон: __________________________________

в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, полностью и

безусловно заявляю о присоединении к условиям Соглашения о сотрудничестве в мероприятиях по

оказанию спортивно-оздоровительных услуг Общественной организации «Клуб японских боевых

искусств «Тессен-Невинномысск» и прошу принять на занятия по __________________ на условиях

Соглашения, моего (-ю ) сына (дочь):

_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего посетителя)

Дата рождения _________________________ , проживающего (ую) по адресу:

____________________________________________________________________________________ ,

свидетельство о рождении / паспортные данные серия _____________№______________________

выдано__________________________________________________________ «____»_____________г.
кем выдан (-о)                                                                      когда выдан (-о)

Моб. телефон несовершеннолетнего посетителя __________________________________

Настоящим Заявлением подтверждаю, что:

•  ознакомился с Соглашением расположенным по адресу http://www.tessen-nev.ru/wp-

content/uploads/2023/09/соглашение-2023.pdf , понимаю его текст, выражаю свое

согласие с ним и обязуюсь выполнять;

• настоящее Заявление является документом, подтверждающим факт присоединения к

Соглашению.

________________________ /______________________/
 подпись / расшифровка

_____________________________
дата

http://www.tessen-nev.ru/wp-content/uploads/2023/09/соглашение-2023.pdf
http://www.tessen-nev.ru/wp-content/uploads/2023/09/соглашение-2023.pdf